РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2022   № 3                                                                                    с. Верх-Аллак

	Об отчете главы сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета  за 2021 год

В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования Верх-Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет главы сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета  за 2021 год.
2. Поддержать действия Администрации сельсовета, направленные на реализацию комплекса мер по сохранению эффективности бюджетной системы и выполнению комплекса мер, направленных на реализацию стратегических задач социально-экономического развития Верх-Аллакского сельсовета.
3.  Рекомендовать Администрации сельсовета  направлять работу в 2022 году на создание необходимых условий для обеспечения  устойчивого социально-экономического развития Верх-Аллакского сельсовета. Считать первоочередными задачами Администрации сельсовета:
- сохранение положительной динамики социально-экономического развития;
- повышение устойчивости и надежности функционирования систем  жизнеобеспечения и коммунальной сферы;
- создание условий для успешной и эффективной самореализации молодежи.

	Председатель  сельского  Совета

	депутатов                                                                                               Е.В. Перевалова